SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNGTÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM

Độclập- Tựdo- Hạnhphúc

Số:46 /TB-KSBT Quảng Ngãi, ngày  19  tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi có nhu cầu tiếp nhận báo

giá tham khảo để xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở thực hiện lựa chọn nhà thầu

gói thầu sửa chữa thiết bị y tế, nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng

Ngãi.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo

giá:Phòng Kế hoạch- Nghiệp vụ (Lê Thị Hồng Loan - SĐT: 0383.485.750)

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ngãi (Trụ sở 2)- Số 405 đường Bà Triệu- Phường Kon Tum- tỉnh Quảng

Ngãivào giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 (qua Văn thư

hoặc phòng Kế hoạch- Nghiệp vụ).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

-Từ ngày phát hành Thông báo yêu cầu đến trước 17 giờ ngày 28 tháng

11 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo

giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục dịch vụ

TT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

1

Sửa chữa máy

huyết học 19

thông số hiệu

Celltacα(Model:

Thay thế Board

mạch thu HGB của

máy huyết học 19

thông số hiệu

01 Cái

Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Quảng

Ngãi (Trụ sở 2, số

405 đường Bà Triệu,

MEK-6510K) Celltacα(Model:

MEK-6510K)

phường Kon Tum,

tỉnh Quảng Ngãi

Cộng: 01 khoản

 2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ngãi (Trụ sở 2, Số 405 Bà Triệu - Phường Kon Tum- tỉnh Quảng Ngãi).

3. Hồ sơ báo giá gồm:

- Báo giá theo mẫu(Phụ lục chi tiết kèm theo).

- Giấy tờ CO, CQ của linh kiện/vật tư thay thế (nếu có).

4. Yêu cầu khác

- Báo giá bao gồm tất cả các chi phí khác có liên quan đến việc vận

chuyển, lắp đặt, thuế và các chi phí khác hoàn thành việc sửa chữa thiết bị y tế

củaTrung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi (Trụ sở 2, số 405 Bà Triệu,

phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi).

5. Thời gian cung cấp dịch vụ dự kiến:Quý IV năm 2025.

6. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh

toán trong vòng 30 ngày sau khi nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

Bảng chào giá của Quý nhà cung cấp là cơ sở để đơn vị thực hiện các

bước tiếp theo của quy trình đấu thầu, rất mong sự quan tâm và tham gia của các

nhà cung cấp dịch vụ.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CổngTTĐT TTKSBT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Đứk

Phụ lục

MẪU BÁO GIÁ SỬA CHỮA THIẾT BỊ Y TẾ

(kèm Thông báo số …./TB-KSBT ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi)

BÁO GIÁ

Dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi, chúng

tôi…[ghi tên, địa chỉ nhà cung cấp dịch vụ] báo giá dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế:

TT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính
Đơn giá Thành tiền

1

2

3

…

…

…

2. Báo giá có hiệu lực…. ngày, kể từ ngày….. tháng…. Năm.

3. Chúng tôi cam kết:

- Sau khi hoàn thành sửa chữa, thay thế linh kiện máy hoạt động ổn định, đáp ứng nhu cầu sử dụng của đơn vị.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác.

- Giá trị báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ………, ngày…… tháng…… năm

 Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(ký tên, đóng dấu (nếu có))